

OK Gulve A/S

Blangstedgårdsvej 3, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 59 98 29

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Tom Bjørn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Gulve A/S Blangstedgårdsvej 3 5220 Odense SØ CVR-nr.: 30 59 98 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Bo Møller Jensen, formand Daniel Jovic Sussie Lyne Rahbek
Direktion	Tom Bjørn Petersen Daniel Jovic
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulvbelægning og gardinentrepriser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.293.779, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.881.780.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		13.564.750	13.878
Personaleomkostninger	1	-8.963.626	-7.964
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.601.124	5.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-117.017	-114
Andre driftsomkostninger		0	-45
Resultat før finansielle poster		4.484.107	5.755
Finansielle indtægter		2.200	59
Finansielle omkostninger	2	-263.114	-134
Resultat før skat		4.223.193	5.680
Skat af årets resultat	3	-929.414	-1.251
Årets resultat		3.293.779	4.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.400.000	1.400
Ekstraordinært udbytte		0	2.941
Overført resultat		1.893.779	88
		3.293.779	4.429

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.799	151
Materielle anlægsaktiver	4	309.799	151
Andre værdipapirer og kapitalandele		262.473	317
Andre tilgodehavender		0	9
Finansielle anlægsaktiver		262.473	326
Anlægsaktiver i alt		572.272	477
Råvarer og hjælpematerialer		1.374.781	1.226
Varebeholdninger		1.374.781	1.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.380.784	9.972
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	5.304.353	447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.830	169
Andre tilgodehavender		206.178	350
Periodeafgrænsningsposter		132.605	199
Tilgodehavender		14.245.750	11.137
Værdipapirer		0	25
Værdipapirer		0	25
Likvide beholdninger		5.936.111	2.974
Omsætningsaktiver i alt		21.556.642	15.362
Aktiver i alt		22.128.914	15.839

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.981.780	88
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.400
Egenkapital		3.881.780	1.988
Hensættelse til udskudt skat		1.158.000	1.127
Hensatte forpligtelser i alt		1.158.000	1.127
Anden gæld		0	108
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	108
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	743.634	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.565.929	1.136
Forudfakturering igangværende arbejder	5	820.614	1.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.991.146	6.696
Selskabsskat		898.414	621
Anden gæld		3.069.397	3.113
Kortfristede gældsforpligtelser		17.089.134	12.616
Gældsforpligtelser i alt		17.089.134	12.724
Passiver i alt		22.128.914	15.839
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	88.001	1.400.000	1.988.001
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	1.893.779	1.400.000	3.293.779
Egenkapital 31. december	500.000	1.981.780	1.400.000	3.881.780

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.881.886	6.980
Pensioner	636.819	517
Andre omkostninger til social sikring	260.757	289
Andre personaleomkostninger	184.164	178
	8.963.626	7.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	19
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	135.340	61
Andre finansielle omkostninger	127.774	73
	263.114	134
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	898.414	633
Årets udskudte skat	31.000	618
	929.414	1.251

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	2.347.406
Tilgang i årets løb	276.000
Kostpris 31. december	<u>2.623.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.196.590
Årets afskrivninger	117.017
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.313.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>309.799</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	18.833.543	18.238
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-14.349.804	-18.816
	<u>4.483.739</u>	<u>-578</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.304.353	447
Modtagne forudbetalinger under passiver	-820.614	-1.025
	<u>4.483.739</u>	<u>-578</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	108.277	743.634	743.634	0
	108.277	743.634	743.634	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	194.000	165
Mellem 1 og 5 år	312.000	392
	506.000	557

Huslejeforpligtelse, opsigelsesperiode 6 mdr.	210.000	210
---	---------	-----

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tom Bjørn ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til Tom Bjørn ApS for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2020.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har afgivet arbejdsgaranter til en værdi på t.kr. 8.442 pr. 31. december 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant nom t.kr. 400 i varelager, der i årsrapporten er indregnet med t.kr. 1.375.
